

Nyt Syn Viborg ApS

Vestergade 10, st. mf., 8800 Viborg

CVR-nr. 31 74 81 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Irma Kuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyt Syn Viborg ApS Vestergade 10, st. mf. 8800 Viborg
	Telefon: 86 60 10 22 Telefax: 86 60 10 24
	CVR-nr.: 31 74 81 78 Stiftet: 29. august 2008 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Irma Kuhr
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Irma Kuhr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive optikerforretning og anden accesorisk virksomhed på adressen Vestergade 10 i Viborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 832.600 kr. mod 442.459 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.250.537 kr.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.727.986	2.151.201
1 Personaleomkostninger	-1.554.889	-1.463.400
Af- og nedskrivninger	<u>-98.551</u>	<u>-117.797</u>
Driftsresultat	1.074.546	570.004
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.560</u>	<u>-3.275</u>
Resultat før skat	1.067.986	566.729
2 Skat af årets resultat	<u>-235.386</u>	<u>-124.270</u>
Årets resultat	832.600	442.459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>32.600</u>	<u>42.459</u>
Disponeret i alt	832.600	442.459

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.798	244.749
Materielle anlægsaktiver i alt	147.798	244.749
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.500	11.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.500	11.500
Anlægsaktiver i alt	159.298	256.249
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	479.000	483.500
Varebeholdninger i alt	479.000	483.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.723	97.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.730	0
5 Udskudte skatteaktiver	7.000	0
Andre tilgodehavender	53.023	53.023
Tilgodehavender i alt	195.476	150.526
Likvide beholdninger	1.693.173	822.843
Omsætningsaktiver i alt	2.367.649	1.456.869
Aktiver i alt	2.526.947	1.713.118

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	325.537	292.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Egenkapital i alt	1.250.537	817.937
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	25.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.561
Kortfristet del af langfristet gæld	71.938	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.106	212.736
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	243.386	127.270
Anden gæld	800.980	528.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.276.410	868.620
Gældsforpligtelser i alt	1.276.410	894.181
Passiver i alt	2.526.947	1.713.118

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	250.478	500.000	875.478
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>42.459</u>	<u>400.000</u>	<u>442.459</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	292.937	400.000	817.937
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>32.600</u>	<u>800.000</u>	<u>832.600</u>
	<u>125.000</u>	<u>325.537</u>	<u>800.000</u>	<u>1.250.537</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.044.064	1.110.128
Pensioner	462.897	308.769
Andre omkostninger til social sikring	10.129	9.845
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.799</u>	<u>34.658</u>
	<u>1.554.889</u>	<u>1.463.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	243.386	127.270
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.000</u>	<u>-3.000</u>
	<u>235.386</u>	<u>124.270</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>960.112</u>
Kostpris ultimo		<u>960.112</u>
Af- og nedskrivninger primo		715.363
Årets afskrivninger		<u>96.951</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>812.314</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>147.798</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	11.500	11.500
Kostpris ultimo	11.500	11.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.500	11.500
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	-1.000	-4.000
Udskudt skat af årets resultat	8.000	3.000
	7.000	-1.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, ca. 52 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Irma Kuhr Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabetskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.